

**Dezvoltarea infrastructurii
sportive prin amenajarea ?i
reabilitarea terenului de
minifotbal cu gazon artificial ?i
spa?iul adiacent**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 279 795,61 Lei

Intocmit in pre?uri curente

№ crt.	Simbol norme ?i Cod resurse	Lucrări ?i cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. lucrari de constructie				
1	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	8,000	40,40	323,20
2	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2	8,000	124,67	997,36
3	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,070	15 976,04	1 118,32
4	1	corp de iluminat stradal LED 150w	buc	7,000	480,00	3 360,00
5	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: stilp metalic 80x80x4	kg	27,660	43,29	1 197,42
6	TsA02G	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte	m3	1,000	252,00	252,00

1	2	3	4	5	6	7
		coeziv adincime < 1,5 m teren foarte tare				
7	CA03E2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250)	m3	1,000	2 218,95	2 218,95
8	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul, vopsirea stipilor metalici	m2	23,040	127,29	2 932,76
9	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	114,000	40,40	4 605,60
10	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul imprejmuii din lemn	m2	114,000	124,67	14 212,38
11	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. schimbarea scindurilor la bara de protectie de sus v=1,5m3	m2	30,000	31,41	942,30
12	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2	60,000	124,67	7 480,20
13	CO06B3	panou gard euro Eco zincat h=1,85m, l=2,5m, d-3,3-3 buc, stilpi ECO 18L-2,4m 61x35x1-3buc , capac patrat 3 buc, element de fixare Eco 40 zincat-12buc	m	7,500	707,26	5 304,46
14	CC01C	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg	274,640	25,74	7 069,24
15	CC01D1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si	kg	369,410	24,30	8 976,66

1	2	3	4	5	6	7
		montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate				
16	CB03B	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii, ziduri drepte pina la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse	m2	108,630	149,55	16 245,52
17	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3	13,000	1 724,97	22 424,62
18	TsH42A	demontarea asezarea acoperirii din gazon artificial pu terenuri tenis, terenuri volei, baschet, handbal, mini-fotbal, acoperire tip ACE inaltimea parulii 10mm, acoperita cu nisip. Se include doar manopera si utilajul	m2	640,000	13,35	8 544,00
19	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta gr.50mm	m3	32,000	465,00	14 880,00
20	TsC54A	Strat de fundatie din nisip gr.50mm	m3	32,000	442,40	14 156,80
21	TsH42A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri tenis, terenuri volei, baschet, handbal, mini-fotbal: acoperire tip ACE inaltimea parului 10 mm, acoperita cu nisip se include doar manopera si utilajul, se aseaza mocheta demontata	m2	640,000	13,35	8 544,00
		Total lucrari de constructie Inclusiv salariu				145 786,73 59 884,69
		2. inventar				
22	1	porti de fotbal 4x2m din profil oval 120x100mm, profil din aluminiu 80x80mm, cu plasa rezistenta la actiunea razelor UV inclusa	buc	2,000	15 500,00	31 000,00
		Total inventar Inclusiv salariu				31 000,00

1	2	3	4	5	6	7
		Прямые затраты	Lei			176 785,80
		Asigurari sociale	24,00 %			14 372,33
		Transportarea materialelor	5,00 %			5 239,29
		Total	100,00 +			196 397,41
		Cheltuieli de regie	12,00 %			23 567,69
		Total	100,00 +			219 965,10
		Beneficiu de deviz	6,00 %			13 197,91
		Total	100,00 +			233 163,00
		TVA	20,00 %			46 632,60
		Всего с учётом НДС	Lei			279 795,61
		Total deviz: Inclusiv salariu				279 795,61

Intocmit

SRL BICE INVEST EUROPA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Dezvoltarea infrastructurii
sportive prin amenajarea și
reabilitarea terenului de
minifotbal cu gazon artificial și
spațiul adiacent**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 279 795,61 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	6,160	90,00	554,40
2.	7123010010200	Betonist	h-om	52,025	90,00	4 682,25
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	42,393	90,00	3 815,39
4.	7123030012500	Montator P.B	h-om	6,900	90,00	621,00
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	86,904	90,00	7 821,36
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	6,750	90,00	607,50
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	235,404	90,00	21 186,36
8.	7212030022700	Sudor	h-om	0,277	90,00	24,89
9.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	5,255	90,00	472,99
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	63,280	90,00	5 695,20
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	28,197	90,00	2 537,76
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	131,840	90,00	11 865,60
		Total manopera				59 884,69

Materiale:

1.	1	porti de fotbal 4x2 m din profil oval 120x100mm,profil din aluminiu 80x80mm, cu plasa rezistenta la actiunea razelor UV inclusa	buc	2,000	15 500,00	31 000,00
2.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,553	25,00	13,83
3.	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,000	23 500,00	4,70
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	36,800	290,00	10 672,00
5.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,308	290,00	89,35
6.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,685	290,00	198,68
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	35,936	290,00	10 421,41
8.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,331	290,00	96,05
9.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	59,052	8,00	472,42
10.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,163	4 500,00	733,05
11.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,109	4 500,00	488,70
12.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,109	4 500,00	488,70
13.	2010237318750	Distantieri	buc	96,608	0,20	19,32
14.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	11,949	245,00	2 927,58
15.	2320166200676	White spirit	kg	2,304	45,00	103,68
16.	2320187315789	Decofrol	kg	13,036	56,00	729,99
17.	2430116104160	Email alchidic	kg	3,917	67,00	262,43
18.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	32,760	89,00	2 915,64
19.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,277	53,00	14,66
20.	2430226100700	Grund alchidic	kg	24,236	50,00	1 211,81
21.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	32,092	15,00	481,38
22.	2430226109307	Diluant decapant	kg	61,000	33,00	2 013,00
23.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	24,374	35,00	853,10
24.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	76,654	3,00	229,96
25.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	344,085	3,00	1 032,26
26.	2663102100000	Beton	m3	13,525	1 150,00	15 553,64
27.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,540	1 150,00	1 771,58
28.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	95,608	11,00	1 051,69
29.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	281,506	18,00	5 067,11
30.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	378,645	18,00	6 815,61
31.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	3,697	29,00	107,22
32.	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	14,635	59,00	863,45
33.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	6,441	15,00	96,61
34.	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	48,141	25,00	1 203,52
35.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	27,660	23,00	636,18
36.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	6,859	28,00	192,05
37.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,138	55,00	7,61
38.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	32,589	7,00	228,12
39.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	32,589	1,00	32,59
40.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,543	0,70	0,38

41.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	3,259	13,00	42,37
42.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,221	3,20	0,71
43.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,614	25,00	40,34
44.	4100126202818	Apa	m3	6,400	25,00	160,00
45.	5009113	Prezoane	buc	14,280	5,00	71,40
46.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,143	35,00	5,00
47.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,196	25,00	4,90
48.	7	corp de iluminat led 150w	buc	7,000	480,00	3 360,00
Total materiale de construcții						104 785,75

Utilaje de construcții:

1.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,109	350,00	37,98
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	26,880	70,00	1 881,60
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	13,440	50,00	672,00
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,900	50,00	45,00
5.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	8,400	70,00	588,00
6.	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	5,120	70,00	358,40
7.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,225	150,00	33,75
8.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,325	230,00	74,75
9.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	17,920	50,00	896,00
10.	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	30,720	60,00	1 843,20
11.	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	1,280	250,00	320,00
12.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	2,205	170,00	374,85
13.	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	3,840	470,00	1 804,80
14.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	5,673	550,00	3 119,93
15.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,109	600,00	65,10
Total utilaje de construcții						12 115,35

Прямые затраты	Lei	176 785,80
Asigurari sociale	24,00 %	14 372,33
Transportarea materialelor	5,00 %	5 239,29
Total	100,00 +	196 397,41
Cheltuieli de regie	12,00 %	23 567,69
Total	100,00 +	219 965,10
Beneficiu de deviz	6,00 %	13 197,91
Total	100,00 +	233 163,00
TVA	20,00 %	46 632,60
Всего с учётом НДС	Lei	279 795,61

Total deviz:

279 795,6

1

Intocmit

SRL BICE INVEST EUROPA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Dezvoltarea infrastructurii sportive prin amenajarea și reabilitarea terenului de minifotbal cu gazon artificial și spațiul adiacent

Investitor BOTNAREȘTI PRIMĂRIA

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. lucrari de constructie				
1	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			40,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	90,00	20,70
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	33,00	16,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	8,00	3,20
2	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2			124,67
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	90,00	90,00
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	89,00	16,02
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	50,00	6,00
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	35,00	4,20
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	15,00	2,55
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	11,00	5,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	8,00	0,40
3	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			15 976,04
	1	Muncitor	h-om	88,0000	90,00	7 920,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	23 500,00	67,14
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	5,00	1 020,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	35,00	71,40
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	70,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	350,00	542,50
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	170,00	5 355,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	600,00	930,00
4	1	corp de iluminat stradal LED 150w	buc			480,00
	7	corp de iluminat led 150w	buc		480,00	480,00
5	CL17B	Confecții metalice diverse, montate aparent: stilp metalic 80x80x4	kg			43,29
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	90,00	17,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	90,00	0,90
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	90,00	0,90
	2811236309800	Confecții metalice diverse	kg	1,0000	23,00	23,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	55,00	0,28
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,20	0,03
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	53,00	0,53
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	3,00	0,06
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	25,00	0,50
6	TsA02G	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren foarte tare	m3			252,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,8000	90,00	252,00
7	CA03E2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250)	m3			2 218,95

1	2	3	4	5	6	7
	7123010010200	Betonist	h-om	5,3000	90,00	477,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	90,00	36,00
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	339,0000	3,00	1 032,26
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7250	290,00	213,41
	1421102200290	Pietris ciuruit spalcat de mal 7-30 mm	m3	0,6750	290,00	198,68
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	25,00	7,36
	2952270003100	Vibrator de adancime	h-ut	0,6000	70,00	42,00
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	230,00	74,75
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	550,00	137,50
8	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul, vopsirea stipilor metalici	m2			127,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	90,00	99,00
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	50,00	5,20
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	35,00	3,85
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	15,00	0,75
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	67,00	11,39
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	11,00	2,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	8,00	0,40
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	45,00	4,50
9	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			40,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	90,00	20,70
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	33,00	16,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	8,00	3,20
10	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul imprejmuii din lemn	m2			124,67
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	90,00	90,00
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	89,00	16,02
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	50,00	6,00
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	35,00	4,20
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	15,00	2,55
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	11,00	5,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	8,00	0,40
11	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. schimbarea scindurilor la bara de protectie de sus v=1,5m3	m2			31,41
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2250	90,00	20,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	90,00	6,30
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0000	4 500,00	0,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	28,00	3,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	50,00	1,50
12	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2			124,67
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	90,00	90,00
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	89,00	16,02
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	50,00	6,00
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	35,00	4,20
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	15,00	2,55
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	11,00	5,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	8,00	0,40
13	CO06B3	panou gard euro Eco zincat h=1,85m, l=2,5m, d=3,3-3 buc, stilpi ECO 18L-2,4m 61x35x1-3buc , capac patrat 3 buc, element de fixare Eco 40 zincat-12buc	m			707,26
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2500	90,00	22,50
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,9200	90,00	82,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	90,00	16,20
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,2000	1 150,00	236,21
	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	1,9000	59,00	115,13
	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,4800	29,00	14,30
	1421102200161	Pietris ciuruit spalcat de riu 7-30 mm	m3	0,0400	290,00	11,91
	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	6,2500	25,00	160,47
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0430	290,00	12,81
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,8800	3,00	30,44

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0300	150,00	4,50
14	CC01C	Armături din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg			25,74
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0750	90,00	6,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	90,00	0,36
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	18,00	18,45
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,20	0,03
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	15,00	0,15
15	CC01D1	Armături din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg			24,30
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0590	90,00	5,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	90,00	0,36
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	18,00	18,45
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,20	0,03
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	15,00	0,15
16	CB03B	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii, ziduri drepte pina la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse	m2			149,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	90,00	13,50
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8000	90,00	72,00
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,70	0,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,00	0,30
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	7,00	2,10
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	13,00	0,39
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	28,00	0,84
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1100	245,00	26,95
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 500,00	4,50
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	4 500,00	4,50
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	4 500,00	6,75
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	56,00	6,72
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	550,00	11,00
17	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3			1 724,97
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	90,00	310,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	90,00	36,00
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 150,00	1 196,43
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	25,00	2,54
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	70,00	42,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	550,00	137,50
18	TsH42A	demonstarea asezarea acoperirii din gazon artificial pu terenuri tenis, terenuri volei, baschet, handbal, mini-fotbal, acoperire tip ACE inaltimea parului 10mm, acoperita cu nisip. Se include doar manopera si utilajul	m2			13,35
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1030	90,00	9,27
	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0040	70,00	0,28
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0140	50,00	0,70
	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	0,0240	60,00	1,44
	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0030	470,00	1,41
	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0010	250,00	0,25
19	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta gr.50mm	m3			465,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	90,00	89,10
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	290,00	333,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	25,00	2,50
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	50,00	10,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	70,00	29,40
20	TsC54A	Strat de fundatie din nisip gr.50mm	m3			442,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	90,00	81,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	290,00	319,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	25,00	2,50
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	50,00	10,50

1	2	3	4	5	6	7
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	70,00	29,40
21	TsH42A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri tenis, terenuri volei, baschet, handbal, mini-fotbal: acoperire tip ACE inaltimea parului 10 mm, acoperita cu nisip se include doar manopera si utilajul, se aseaza mocheta demontata	m2			13,35
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1030	90,00	9,27
	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0040	70,00	0,28
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0140	50,00	0,70
	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	0,0240	60,00	1,44
	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0030	470,00	1,41
	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0010	250,00	0,25
		2. inventar				
22	1	porti de fotbal 4x2m din profil oval 120x100mm, profil din aluminiu 80x80mm, cu plasa rezistenta la actiunea razelor UV inclusa	buc			15 500,00
	1	porti de fotbal 4x2 m din profil oval 120x100mm,profil din aluminiu 80x80mm, cu plasa rezistenta la actiunea razelor UV inclusa	buc		15 500,00	15 500,00

APROBAT:

Intocmit

SRL BICE INVEST EUROPA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.